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Rapport du juge en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Western Fair London 

Date     12 décembre 2023 Heure de départ    17 h 50 

Conditions 
météorologiques   

Courses 1 à 10 : Couvert  

(Temp. : 0 oC) 

Vent Ouest 17 km/h 

État de la piste Courses 1 à 10 : Rapide (Variante 0 s) 

Nombre de courses  

 

10 Nombre de courses de 
qualification  

 Nombre total 
d’inscriptions  

76 

Total des paris 
mutuels 

$413,297 

Vétérinaire 
contacté     

 Réunion de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Walker, Craig Counsell, Kelly Patterson, Gary 

Rapport sur les courses de la journée :  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tous les autres incidents 

pertinents) …. 

 

COURSES 

 

Course  1 – Le #5, “Auggie”, a terminé la course avec de l’équipement brisé 

(support de tête).  

 

Le #7, “Miki Burke”, est arrivé avec de l’équipement brisé (fer). 

 

Course  2 – Rien à signaler. 

 

Course  3 – Rien à signaler. 

 

Course  4 – Rien à signaler. 
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Course  5 – Rien à signaler. 

 

Course  6 – Rien à signaler. 

 

Course  7 – Rien à signaler. 

 

Course  8 – Le juge de départ (débutant en train d’acquérir de l’expérience) a oublié 

d’éteindre les feux de reprise de départ.  

La sirène n’a pas été actionnée et aucune reprise de départ n’a été demandée.  

Il y a eu une défaillance de chronomètre.  

Les temps corrigés sont les suivants : 29.1, 58, 128, 158.4. 

 

Course  9 – Le #2, “Betonbritt”, a été retiré par les juges pour une erreur d’écurie. 

L’entraîneuse, Kathryn Cochrane, a été trouvée coupable d’avoir enfreint la règle 

sur les courses de chevaux de race Standardbred de la CAJO 20.03.01(i).  

Elle s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $ 100.  

Décision #2466003 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

 

 

Réclamations : 

Aucune 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


